
UCHWAŁA NR 236/XXXIII/2022 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zadania inwestycyjne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony 
złotych 00/100), z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn.: 

1) przebudowa drogi gminnej nr 101226 O Boroszów – Radłów od km 2+600 do km 4+300; 

2) budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kościeliska; 

3) modernizacja infrastruktury kulturalno-turystycznej w Radłowie i Nowych Karmonkach; 

4) zakup samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych – zadanie w ramach projektu: Łamanie barier 
transportowych na terenie Gminy Radłów; 

5) przebudowa drogi gminnej nr 101108 O w Radłowie ul. Kolorowa.  

2. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel „in blanco”. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2022 – 2025, a źródłem spłaty będą dochody budżetu gminy z tytułu 
podatków i opłat lokalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C520DF4D-048E-463E-8351-146AC8CFFF72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


